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   MSK              MÖLTENORTER MITTWOCHSWETTFAHRTEN   2005              HYC   

     Endstand der Wettfahrten (nur reguläre Teilnehmer)
    Bootsname      Klub    YZ  W1  W2  W3  W4  W5  W6  W7  W8  W9 W10  Pkt  Pl 
    Gruppe 1 (YZ<=95)                                                          
   ARNDT          KYC      83   3   4   3   4   6           5   6   4  23.0  5 
   PIA DE LUXE    SVFr     91   1   1   2   1   2   2   2   1   1   1   6.0  1 
   TINA troi X    WVM      91   4           2   3   1   1   2   4      13.0  2 
   X-TREME        MSK      91   2   2   1   3   4       4   3   3   3  14.0  3 
   FEO            CKA      92   5   3                   5   4          33.0  7 
   JOCHEN         WVM      94   7   6       5   5       3   6   5   2  26.0  6 
   LONGO MAI      MSK      94   6   5   4   6   1   3   6   7   2      21.0  4 
    Gruppe 2 (96<=YZ<=101)                                                     
   VINGA          SVK      97       2   5   3   5   4   4   5   3   5  21.0  5 
   CONCUBINE      MSK      98   3   3   2 dnf   4   1       4          17.0  3 
   KRUSKOPP       WSC      98 dnf                                   3  37.0  6 
   ANJINSAN       MSK      99   1   5   1   1   1   2   2   1   1   2   6.0  1 
   FIRST SMILE    SVK      99   2   1   3 dsq   2   3   3   2   2   1  10.0  2 
   BALTIC V       SCB     100   4   4   4   2   3 dnf   1   3       4  17.0  3 
    Gruppe 3 102<=YZ<=108                                                      
   BRIC A BRAC    YCRM    102   2   2   1   4   2 dnf   6   5   3   5  14.0  3 
   BUENOS DYAS    ASV iK  102   4   8     dnf                          55.0 10 
   LILLE Ö        SCB     102   5   3 dnf dnf   5       3   4   1   6  21.0  5 
   ALOHA          SVK     103   3       5   3           4   2   5   1  18.0  4 
   SPRINGBURN     ASVi.K. 103   6   7   7       6                   7  44.0  8 
   MANATI         MSK     104   7   5   8 dnf   4   3   2              29.0  7 
   TIWANA         MSK     104 dsq   1   4   2   1 dnf   5   3   2   2  11.0  2 
   RONJA          SVK     105   1       2   1   3   2   1   1   4   3   8.0  1 
   WALTZING MATH. WVM     106 dnf   6   3 dnf                          51.0  9 
   GAMMEL DANSK   MSK     107       4   6 dnf   7   1     dnf   6   4  28.0  6 
    Gruppe 4 (109<=YZ)                                                         
   ALCYONE        TO      109     dsq   1   1   3   1   4   2   1   2   8.0  1 
   FRI            SVK     109   4   3   2   2   2   4   1   1          11.0  2 
   TABU           SVK     109   4   1   3   3   1   2   3   6   2   4  12.0  3 
   CARAMBOLAGE    SVK     110   2   2   4   5   6       2   3   3   1  13.0  4 
   CASCADE        SVK     110       5   6   6   7       5   4       3  29.0  7 
   AQUILA         MSK     114   3   6   5   7   4   3   6   7   4      25.0  6 
   DROPS          SVK     114   1   4       4   5       7   5       5  24.0  5 
    Gruppe 5 Jollen                                                            
   LIBELLE        TUS Hol 118                                          18.0  2 
   TUSNELLI       TUSHOL  118 dnf     dnf dnf                          15.0  1 
     Jeweils die besten 6 von 10 Wettfahrten gewertet

     Übersicht über die Ergebnisse für alle Wettfahrten und Teilnehmer
    Bootsname      Klub    YZ  W1  W2  W3  W4  W5  W6  W7  W8  W9 W10 
    Gruppe 1 (YZ<=95)                                                 
   ARNDT          KYC      83   3   4   3   4   6           6   7   5 
   SI             KYC      89                           2   3   1   3 
   PIA DE LUXE    SVFr     91   1   1   2   1   2   2   3   1   2   1 
   TINA troi X    WVM      91   4           2   3   1   1   2   5     
   X-TREME        MSK      91   2   2   1   3   4       5   4   4   4 
   FEO            CKA      92   5   3                   6   5         
   JOCHEN         WVM      94   7   6       5   5       4   7   6   2 
   LONGO MAI      MSK      94   6   5   4   6   1   3   7   8   3     
    Gruppe 2 (96<=YZ<=101)                                            
   ALFRIED        KYC      97                       4   1             
   BUBETTI        SCB      97       1   1                             
   VINGA          SVK      97       3   6   3   5   5   5   6   4   6 
   CONCUBINE      MSK      98   3   4   3 dnf   4   1       5         
   KRUSKOPP       WSC      98 dnf                                   4 
   ANJINSAN       MSK      99   1   6   2   1   1   2   3   1   1   3 
   FIRST SMILE    SVK      99   2   2   4 dsq   2   3   4   2   3   2 
   TRINE                   99                               3   2   1 
   WESTWIND                99             dnf                         
   BALTIC V       SCB     100   4   5   5   2   3 dnf   2   4       5 
    Gruppe 3 102<=YZ<=108                                             
   BRIC A BRAC    YCRM    102   2   2   1   4   2 dnf   6   6   3   5 
   BUENOS DYAS    ASV iK  102   4   8     dnf                         
   LILLE Ö        SCB     102   5   3 dnf dnf   5       3   5   1   6 
   ALOHA          SVK     103   3       5   3           4   3   5   1 
   SPRINGBURN     ASVi.K. 103   6   7   7       6                   7 
   MANATI         MSK     104   7   5   8 dnf   4   3   2             
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   TIWANA         MSK     104 dsq   1   4   2   1 dnf   5   4   2   2 
   RONJA          SVK     105   1       2   1   3   2   1   2   4   3 
   WALTZING MATH. WVM     106 dnf   6   3 dnf                         
   ALBINO         SVK     107                             dnf         
   GAMMEL DANSK   MSK     107       4   6 dnf   7   1     dnf   6   4 
   NONAME? Z80    ?       107                               1       8 
   CLEOPATRA      MSK     108                                     dnf 
    Gruppe 4 (109<=YZ)                                                
   ALCYONE        TO      109     dsq   1   1   3   1   5   2   1   2 
   FRI            SVK     109   4   3   2   2   2   4   1   1         
   TABU           SVK     109   4   1   3   4   1   2   4   7   2   4 
   CARAMBOLAGE    SVK     110   2   2   4   6   6       2   3   3   1 
   CASCADE        SVK     110       5   6   7   7       6   5       3 
   AQUILA         MSK     114   3   6   5   8   4   3   7   8   5     
   DROPS          SVK     114   1   4       5   5       8   6       6 
   Daddel                 114                                   4   7 
   IS'RICHTICH            114                               9         
   ASGARD         YCLa    115               3           3   4       5 
    Gruppe 5 Jollen                                                   
   TUSNELLI       TUSHOL  118 dnf     dnf dnf                         
    Gruppe 6 (ohne Yardstick)                                         
   GNARALOO       MSK      ?                               +   +   +  
   SPACETIME 2    LYC      ?                               +          
    10 Wettfahrten gesegelt    


